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27 października 2011

Nabór wniosków w ramach POKL

Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach ogłasza konkurs zamknięty na składanie wniosków o
dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego projektów innowacyjnych
testujących w ramach Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki, zgodnych z tematem „Metody i mechanizmy zapewnienia udziału w
podwyższaniu kwalifikacji w formach pozaszkolnych pracowników przedsiębiorstw
nieposiadających wykształcenia ponadgimnazjalnego , pracowników przedsiębiorstw z
zasadniczym wykształceniem zawodowym”. Wnioski o dofinansowanie projektów można
składać w sekretariacie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach osobiście, kurierem lub
pocztą w terminie do 2 listopada br.

Celem  projektów  innowacyjnych  testujących  –  będących  przedmiotem  konkursu  –  jest
poszukiwanie  nowych,  lepszych,  skutecznych,  bardziej  efektywnych  metod  aktywizacji
zawodowej i społecznej grup docelowych wymagających szczególnego wsparcia. Projekty te
muszą  uwzględniać  wypracowanie  nowego  produktu,  jego  przetestowanie  oraz
upowszechnienie  i  włączenie  do  głównego  nurtu  polityki.

O dofinansowanie w ramach konkursów mogą ubiegać się wszystkie podmioty – z
wyłączeniem osób fizycznych (nie dotyczy osób prowadzących działalność gospodarczą lub
oświatową na podstawie przepisów odrębnych), pod warunkiem spełnienia kryteriów
określonych w dokumentacji konkursowej dotyczącej danego konkursu.

Wnioski o dofinansowanie projektów można składać w sekretariacie Wojewódzkiego Urzędu
Pracy w Kielcach osobiście, kurierem lub pocztą w terminie:

od 02.11.2011 r.
do 02.12.2011 r.

w godzinach od 7.30 do 15.30 w siedzibie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach, ul.
Witosa 86, 25-561 Kielce.

Decyduje data wpływu wniosku do sekretariatu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach.
Wnioski złożone po upływie terminu naboru nie będą rozpatrywane.
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Dokumentacja konkursowa dostępna jest na stronie internetowej Wojewódzkiego Urzędu
Pracy w Kielcach: www.wup.kielce.pl/pokl

http://www.wup.kielce.pl/pokl

